

TMMOB ANKARA MİTINGİ



Değerli Meslektaşlarım,
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği olarak 15 Mayıs 2011 Pazar günü akademik ve demokratik haklarımız için, halkımız için, yüzü aydınlığa dönük çağdaş bir ülke için Ankara'da TMMOB mitinginde buluşuyoruz.

Değerli arkadaşlar,
İçinden geçtiğimiz bu tarihsel süreçte toplumsal dokunun süratle bozulması, çalışma yaşamı, temel hak ve özgürlükler, toplumsal dayanışma ve örgütlenme özgürlüğünün her geçen gün biraz daha tahribata uğraması toplumun tüm kesimlerini olduğu gibi biz mimar ve mühendisleri de yakından ve olumsuz şekilde etkilemektedir.

Kamu yatırımlarının fiilen bittiği, özelleştirmelerin yaşandığı, istihdamdaki gerilemeler, yaygınlaşan işsizlik, taşeronlaşma ve güvencesiz çalışma şartlarının yaygınlaşması; üniversitelerimizde hala yeterli altyapı, laboratuvar, öğretim üyesi sorunlarına çare bulamamışken ve mimar, mühendis eğitimi ciddi bir erozyon içerisindeyken "teknoloji fakülteleri" adı altında "çakma mühendis, mimar" mezun etme gayreti içerisinde olan hükümet, gaflet ve delalet batağının tam da ortasındadır. Yandaştan gayrisini düşman sayan anlayış maalesef iş başındadır.

Bilime inananmayan, dünya işlerini "ulemaya danışarak yapacağını" söyleyen İktidar" Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin ülke yararına olan tüm önerilerini geri çevirmekte tam aksi yönde kararlar almaktadır.

Bu nedenle ki, torba yasa ile 657 sayılı devlet memurları kanunu değiştirilmeye çalışmakta, genç meslektaşlarımızın yaklaşık %25 i iş bulamaz iken hizmetlerin ticareti genel anlaşması ile denkliği tartışılır yabancı üniversitelerden yabancı mühendis ve mimarlara yurt kapılarını açarak bizleri kendi ülkemizde mülteci konumuna getirme gayreti içindedir.

AKP hükümeti bir yanda toplumun örgütlü kesimlerine çeşitli şekillerde baskı uygulayarak oda, sendika ve demokratik kitle örgütlerini

pasifleştirme ve etkisizleştirme politikaları uygularken diğer bir yandan da "ileri demokrasi" adı altında yargıyı yürütme emrine sokma gayretindedir ve bunda oldukça mesafe almıştır. Medya, yandaşlar tarafından kuşatılmış bu gidişe muhalefet eden aydınlarımız ise ne ile suçlandıklarını bile bilmeden yıllardır hapishanededirler.

Biz istibdat yönetimlerinin karanlık dönemlerinde, sultanlık zamanında Namık Kemal'i, Tevfik Fikret'i bilirdik. Bu devirde 63 gazetecinin tutuklu olmasına ne demeli? Yoksa Hitler hortladı mı?

Bizler artık bu ülkede aklın ve bilimin hakim olmasını karar süreçlerinde mesleki uzmanlık alanlarına saygı duyulmasını, demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla uygulanmasını istiyoruz.

Bu sebeplerle sayın Başbakanın köprü yeri tespit ederken TMMOB bünyesindeki en az 10 meslek disiplininin ortak çalışmasıyla yapılabilecek bazı işlere heves etmemesini, bunun helikopterle boğazda tur atarak yapılabilecek bir iş olmadığını bilmesini, böyle bir durumun ülkemizin saygınlığını zedelediğini, ülkemizin bu halde diğer ülkeler nezdinde "muz cumhuriyeti" gibi görüldüğünü; yine son zamanlarda "çalgın proje" adı altında İstanbul'u yaşanmaz bir mega kente dönüştürecek, ne doğa, ne ekoloji ne su havzası ne çevre kirliliği hesaba katılmadan üretilen "Zihni Sınır projelerini" topluma "2023 yılına hazırlanıyoruz" diye yutturmaya çalışmamasını, mühendislik ve mimarlık işlerini biz mühendis ve mimarlara bırakmasını, en azından danışmasını öneriyoruz.

Değerli arkadaşlar,
İçinde bulunduğumuz koşullar bizi tarihi bir göreve çağırılmaktadır. Gün dayanışma, demokratik hak ve taleplerimize sahip çıkma günüdür. 15 Mayıs'ta Ankara'da sesimizi duymak istemeyenlere duyuracağız.

M. Nazmi KAÇAR
TMMOB

Balikesir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri